浙 江 省 中 医 药 学 会

浙中会函〔2020〕18 号

浙江省中医药学会关于召开第六届理事会

第八次学术工作委员会会议的通知

有关人员：

根据学会工作需求，经研究决定，将以通讯方式召开浙江省中医

药学会第六届理事会第八次学术工作委员会会议。具体通知如下：

一、会议内容

1.讨论学术工作委员会2019年度工作总结和2020年度工作要点

2.讨论浙江省中医药学会 2020 年学术活动计划

3.审定浙江省中医药学会 2019 年优秀学术论文获奖名单

4.推荐 2020 年中华中医药学会各类奖项

二、参会人员

学术工作委员会成员

三、会议安排

时间：2020 年 3月 6 日-3 月 13 日

会议形式：邮件、传真等通讯方式

请各位学术工作委员会成员于 3 月 13 日前将附件 5：意见反馈

表发回指定邮箱。

四、联系方式

联系人：楼彦 电话：0571-85166805/17826867073

邮箱：729717626@qq.com

附件 1.学术工作委员会 2019 年度工作总结和 2020 年度工作要

点（讨论稿）

附件 2.浙江省中医药学会 2020 年学术活动计划

附件 3.浙江省中医药学会 2019 年优秀学术论文获奖名单

附件 4.2020 年中华中医药学会各类奖项申报材料

附件 5.意见反馈表

2020 年 3 月 6日

mailto:729717626@qq.com